



Gmina Łabiszyn
IGM.271.6.2022

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dn. 30.05.2022

Dotyczy przetargu na: **Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr22, 19/19, 19/20, 19/33, 19/37, 19/42, 24 w m. Lubostroń**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy?

Odpowiedź: Kruszywo na podbudowy ma spełniać wymagania specyfikacji SST ne D-04.04.02 pkt. 1.3 podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie o parametrach nasiąkliwość ≤ 2 ; odporność na ścieranie $MDE \leq 30$; mrozoodporność F2.

Pytanie 2: W przedmiarze robót nawierzchnie z kostki to 2 706,43 m² czy podana ilość dotyczy zarówno nawierzchni drogi jak i zjazdów? Jeśli tak proszę o podanie ilości kostki koloru szarego niezbędnej do wykonania nawierzchni jezdni oraz koloru czerwonego na wykonanie zjazdów (zgodnie z opisem z projektu)

Odpowiedź: Kostka czerwona na zjazdach w ilości 71,4m², szara na drodze 2635 m².

dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/20859/summary>
2. a/a

IGM/JC